Onucanue Topapa I'azoBas ropesaka Riello

GULLIVER BS3

XapakTepuCcTHKH

Pacxon mpupoaHoro raza, m3/4
Hanpsioxenue/gacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
BricoTa, cMm

[upuna, cMm

I'my6una, cm

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryimpoBaHus

Min MorHOCTE, KBT

6,5

230/50

350,0

15

1 rox
391x300x390
39,1

30

39

Uranus

T'a3

90,0

WMudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISICTCS MyOIudHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.
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